
w i a u  u m i n i  DĄBRÓWKA  

05-?SJ H AR RÓW/KĄ

ul.T KofoundciM
NR 0050.143.2016

ZARZĄDZENIE NR 143 / 2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

Z DNIA 29 STYCZNIA 2016 ROKU

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w ramach zwykłego zarządu Kierownikowi Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Panu Jackowi Jeziorskiemu -  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dąbrówce pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w zakresie zwykłego 
zarządu kierowaną jednostką organizacyjną tj. do:

1) składania oświadczeń woli, zaciągania zobowiązań, w tym zawierania umów w imieniu 
gminy w zakresie kierowanej jednostki, w ramach planu finansowego Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dąbrówce;

2) wykonywania czynności i zadań wchodzących w zakres działania kierowanej jednostki.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


